
2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:280:33:27.23Tri Power Rhein Sieg1991WORRING, Martin(2002)1

00:33:570:33:56.95AC Eifel1986HILGERS, Daniel(2253)2

00:34:120:34:11.21LC Euskirchen1986MÜLLER, Sebastian(1470)3

00:35:120:35:11.46LAC Puma Rhein Sieg1983ROHDE, Wilke(1426)4

00:35:170:35:16.32Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, Vera(1272)5

00:36:170:36:16.15TRI Cologne1984ZOPES, David(2059)6

00:36:300:36:29.29Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM , Christian(2618)7

00:36:360:36:35.31Dürener TV 18471980HEINTS, Vladislav(2227)8

00:36:390:36:38.76Miel1982BAUMERT, Oliver(1318)9

00:36:470:36:46.85SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, Eric(1441)10

00:36:480:36:47.42Mönchengladbacher LG1985KAMPS, Michael(2552)11

00:37:480:37:47.11Mach3 Köln e. V.1991SORGE, Julian(671)12

00:37:560:37:55.01LG Stappenberg1986BRECKLINGHAUS, Martin(1439)13

00:38:030:38:02.17TV Refrath1969WILMES, Heiko(1494)14

00:38:040:38:03.29Mach3 Köln e.V. / TEA1984SCHOVENBERG, Alexander(102)15

00:38:130:38:12.781997ECKERT, Niklas(26)16

00:38:340:38:33.85TuS Deutz1962MÜLLER, Dieter(1215)17

00:38:450:38:44.33Vfl Engelskirchen1983MATSCHUREK, Andreas(2239)18

00:38:470:38:45.39XTrail-Aktiv1997MITHÖFER, Marcel(1435)19

00:39:050:39:04.01Aachener Tg1957BÜNGELER, Herbert(1455)20

00:39:130:39:05.68Futsal Panthers Köln1996SEPP, Lukas(1499)21

00:39:160:39:14.71Tus Oberkassel1989KLEIN, Patrick(1357)22

00:39:180:39:17.101990VIEWEG, Maximilian(2025)23

00:39:190:39:16.99UNI Bonn1989KOZAK, Jan(1993)24

00:39:270:39:26.73OSC Waldniel1993SCHMITZ, Anna(2601)25

00:39:360:39:31.74SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, Knut(2568)26

00:39:440:39:43.65SSF Bonn1979FONDERMANN, Rebecca(2525)27

00:39:550:39:44.69LSG Petersburg1967ISRAEL, Frank(2542)28

00:40:240:40:23.91Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarah(2609)29

00:40:330:40:31.401989LANGWALD, Fabian(1352)30

00:41:240:41:23.151986JESCHAK, Patrick(1437)31

00:41:290:41:28.791981VARGA, Eszter(435)32

00:41:310:41:28.981995ARMSTRONG, Jessica(1457)33

00:41:360:41:34.71TV Refrath1973ROCHE, Liz(2230)34

00:41:420:41:40.10LT Grafschaft1971BRANG, Michael(177)35

00:40:460:40:44.67TG Rote Erde Schwelm1980PETERSEN, Steffen(2586)36

00:41:520:41:50.06TuS Köln rrh.1971BACHER, Joachim(675)37

00:42:020:41:58.491973GÖTZENICH, Alexander(2530)38

00:42:120:42:09.22Tus Mechernich1966SALMON, Heiko(1425)39

00:42:180:42:14.561986MAURUSCHAT, Dirk(2066)40

00:42:200:42:16.80DJK Gummersbach1975NEUMANN, Maik(78)41

00:42:250:42:23.20LT Grafschaft1968MÜLLER, Josef(353)42
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00:42:280:42:24.94DJK Gummersbach1971SCHMALENBACH, Stefan(398)43

00:42:410:42:37.78Team Crazymoon1969KRESIMON, Johannes(2563)44

00:42:460:42:33.441995FERNEDING, Henning(1705)45

00:43:270:43:24.951964GHAEMEN, Achim(2055)46

00:43:440:43:36.17Futsal Panthers Köln1996SCHNITZERLING, Michel(1500)47

00:43:570:43:54.06LLG St. Augustin1964KUCK, Rainer(2566)48

00:44:150:44:14.23TEAMSPORT.DE1988ROITZSCH, Christian(2026)49

00:44:230:44:18.80LF Hennef / Sieg1969WANK, Michael(1440)50

00:44:390:44:38.091968NIEKRAWIETZ, Peter(360)51

00:44:450:44:41.891958DONATH, Aurelius(25)52

00:44:500:44:35.881996IVANOV, Georgi(2543)53

00:44:510:44:48.521978VON RIEWEL, Hendrik(1450)54

00:44:520:44:49.521973DAHM, Martin(1449)55

00:45:060:44:53.221995KOSTOV, Ivan(2557)56

00:45:080:45:05.26Tri Cologne1973ZSCHORLICH, Beate(1421)57

00:45:090:44:54.281999VULLRIEDE, Jens(2612)58

00:45:210:45:19.64TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon1963KAISER, Stefan(2551)59

00:45:240:45:21.46LT Schöllerhof1960RITTER, Ronald(2024)60

00:45:240:45:18.58Elmars Lauftreff1967VAN HASSELT, Stefan(127)61

00:45:350:45:34.40LT Hennef/Sieg1970BAEDEKER, Grit(1443)62

00:45:400:45:19.89SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, Windried(2242)63

00:45:450:45:41.87Cologne Allblacks1965HANSEN, Christoph(693)64

00:45:450:45:41.001969DEMMERLE, Marco(194)65

00:45:470:45:45.23LG Südsauerland1983CORDES, Christine(2511)66

00:45:520:45:49.90LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, Petra(2560)67

00:45:550:45:51.68LC Euskirchen1978LINSMANN, Kai(2574)68

00:45:580:00:00.00Tricologne e.V.1969KÖRTGEN, Udo(2086)69

00:46:060:46:02.03TV Bünghausen1980LIEDTKE, Marcel(337)70

00:46:110:46:09.52MACH3 Köln e. v.1965FABIAN, Steffen(203)71

00:46:120:46:00.46TPSK e.V.1980DIEKMANN, Sebastian(2513)72

00:46:280:46:25.401980SOEST, Christine(109)73

00:46:310:46:19.311993WOLLENHAUPT, Kolja(2617)74

00:46:580:46:53.281997KRÄMER, Lukas(2559)75

00:46:590:46:52.14LG Gummersbach1979SCHNEIDER, Stefan(2602)76

00:47:010:46:56.63SF Buderbach 091968MAUEL, Christoph(1492)77

00:47:110:47:02.79mika:timing1981SCHIRRMACHER, Sascha(396)78

00:47:150:47:09.99Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(1323)79

00:47:160:47:04.281994SCHMEICHEL, Edgard(2598)80

00:47:160:47:04.741997KOCH, Sascha(2556)81

00:47:170:47:05.13FC07 Albstadt1997HAUßER, David(2536)82

00:47:180:47:06.301996BARTSCH, Niklas(2507)83

00:47:190:47:07.801994AHNER, Kilian(2502)84
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00:47:200:47:18.20LG Südsauerland1955WILBRAND, Ulrike(2616)85

00:47:220:47:20.521953WITZKE, Melanie(2056)86

00:47:270:47:21.65LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, Simone(1723)87

00:47:340:47:31.92LT Grafschaft1999LEHMACHER, Timo(1928)88

00:47:350:47:30.621974STASCH, Christian(2606)89

00:47:380:47:32.30LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, Evelyne(164)90

00:47:410:47:35.781986ZAKRZEWSKI, Pawel(1359)91

00:47:450:47:27.461980VALDER, Oliver(2019)92

00:47:550:47:50.971964BOHNE, Christopher(9)93

00:48:140:48:12.46LG Südsauerland1960CORDES, Ulla(641)94

00:48:180:48:16.221950WINKLER, Benno(1480)95

00:48:320:48:17.561997LAUMER, Klemens(2572)96

00:48:330:48:18.321998SCHWIEN, Nina(2604)97

00:48:360:48:30.41Köln1966ACKERMANN, Sebastian(1)98

00:48:380:48:28.92Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, Joachim(730)99

00:48:570:48:51.141978LOHMAR, Alexander(1714)100

00:49:010:48:47.221978BONCZEK, Gabriel(680)101

00:49:140:48:59.25LT Decksteiner Weiher1972KAISER, Daniel(2550)102

00:49:170:49:08.301998SCHEPMANN, Julia(2596)103

00:49:190:49:04.061982HAUSEUR, Pascal(694)104

00:49:230:49:10.561979WISMANN, Ralf(135)105

00:49:310:49:26.49Hildener AT - Triathlon1983PAWLIK, Maike Vivienne(1721)106

00:49:330:49:28.52Maikes Pacer1972MEKKIONI, Ramai(2060)107

00:49:360:49:10.461996LASKA, Christian(2571)108

00:49:400:49:31.86SuS Bertlich2003WOZNY, Simon(2232)109

00:49:400:49:31.94SUS Bertlich1969KLICK, Michael(2234)110

00:49:450:49:40.18LC Weilerswist1962HEß, Richard(236)111

00:49:490:49:46.72Keine Gnade für die Wade1977PLATTMANN, Deepak(374)112

00:49:500:49:38.511963WERNER, Horst(1349)113

00:49:510:49:44.05ALBIS-Lauftreff1966ALBIGHAUSEN, Rainer(1463)114

00:50:000:49:55.411959BRUTZER, Birgit(1471)115

00:50:070:50:04.03Wuppertal1960EIDMANN, Volker(684)116

00:50:130:50:01.051988FRENTZEN, Carina(1464)117

00:50:140:50:06.97Albis Lauftreff1983HEJL, Franziska(649)118

00:50:210:50:13.111962DELVEAUX, Gérard(2069)119

00:50:410:50:34.781976SCHEDLBAUER, Ruth(391)120

00:50:540:50:50.121996LINDNER, Anni(1123)121

00:50:590:50:58.311996BRASSAT, Simone(681)122

00:51:050:50:52.66Tus Mechernich1958TILLMANN, Detlef(1474)123

00:51:120:51:05.181967BAUER, Marion(2509)124

00:51:120:51:05.821959BAUER, Christoph(2508)125

00:51:140:51:09.681968KÖPPL, Ralf(315)126
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00:51:190:51:16.361950KERSTING, Friedel(50)127

00:51:290:51:13.98LT Alsdorf-Ost1966BUSCHMANN, Frank(1339)128

00:51:300:51:18.47Knickfööss Köln1957KAHLKE, Wolfgang(1456)129

00:51:350:51:28.941962DIETERICH, Erwin(642)130

00:51:400:51:30.12FR-Training1986MOLDENHAUER, Marina(347)131

00:51:450:51:38.301996SCHMITZ, Kira(2600)132

00:51:510:51:29.101983PESTEL, Nico(84)133

00:51:560:51:49.28SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthias(335)134

00:52:020:51:54.191975PAPAZOGLOU , Renata(2584)135

00:52:110:52:06.96LC Euskirchen1967KÜPPER, Heike(1476)136

00:52:200:52:07.24Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomas(334)137

00:52:370:52:28.56SUS Bertlich1967WOZNY, Kerstin(2233)138

00:52:380:52:19.07der Kölner Laufladen1948RYMUS, Elmar(1447)139

00:52:510:52:36.28flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, Rainer(217)140

00:52:530:52:36.05LG Hückeswagen1959HLUSIAK, Wolfgang(239)141

00:53:020:52:56.33mach3 Köln e.V.1971GERRITS, Andrea(31)142

00:53:160:53:09.521962VIS, Jürgen(128)143

00:53:170:53:04.331998LUCIUS, Aileen(1305)144

00:53:170:53:05.611998HOPP, Canna(1445)145

00:53:170:53:05.791998SEIPP, Deborah(1444)146

00:53:200:52:59.84LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, Nils(372)147

00:53:200:53:00.48LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timo(85)148

00:53:340:53:26.541976TROST, Alexander(124)149

00:53:360:53:19.34LT Alsdorf-Ost1955WÜST, Manfred(1329)150

00:53:370:53:31.54Mach 3 Köln e.V1969LANDER, Ingo(1491)151

00:53:470:53:29.55Sv Bedburg-Hau1997KAROW, Miriam(2554)152

00:53:530:53:52.25CYT Kids1963JOBST, Andreas(1420)153

00:54:090:53:46.881970SAGORSKY, Sascha(2593)154

00:54:130:54:01.97Knickfööss Köln1970HOHN, Bernd(44)155

00:54:280:54:14.44Team Crazymoon2000KRESIMON, Helena(2562)156

00:54:290:54:23.941997FEINDT, Joss(2524)157

00:54:290:54:24.201990FABER, Felix(2518)158

00:54:300:54:24.421986GRUDEN, Philipp(2531)159

00:54:300:54:24.361996NEUMEISTER, Björn(2580)160

00:54:380:54:35.17SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhard(658)161

00:54:580:54:54.321972BREDOW, Tanja(178)162

00:55:160:55:03.651969CARLÉ, Thomas(752)163

00:55:160:55:08.571978ZANDER, Michael(1729)164

00:55:180:55:12.451950STEIL, Wolfgang(2062)165

00:55:210:55:17.47Team Erdinger Alkoholfrei1964DJAMALPOUR, Darius(195)166

00:55:410:55:24.50LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, Susanne(1315)167

00:55:440:55:25.731969BINDER, Elke(1311)168
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00:55:480:55:31.051987NOWAK, Sarah-Denise(2581)169

00:55:500:55:40.78Pulheimer SC1958STULA, Rosel(736)170

00:55:530:55:46.99MACH3 Köln e.V.1985VAN BEBBER, Julia(433)171

00:55:570:55:49.861974KOTTMANN, Thorsten(317)172

00:56:060:55:53.381961GIERLING, Reinhard(1423)173

00:56:100:55:55.71Okinawa Running Fighters1967SCHMIDT, Ralf(98)174

00:56:290:56:20.111984SAUTER, Birgit(387)175

00:56:310:56:14.90Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorsten(2605)176

00:56:400:56:32.521967HAAS, Doro(37)177

00:56:440:56:29.721985MÜLLER, Sarah(354)178

00:56:520:56:43.651959GRAF, Michael(221)179

00:56:520:56:41.781975MARINGER, Sabine(65)180

00:57:070:57:00.971993HERLING, Jelena(233)181

00:57:140:56:56.19LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, Christa(1345)182

00:57:150:56:56.01SG Mörsbach1986WINTER, Selina(2016)183

00:57:210:56:59.141981ENGELS , Patricia(2517)184

00:57:230:57:16.97Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidia(687)185

00:57:270:57:20.251992JONGEN, Sarah(1484)186

00:57:280:57:14.07Running Devils1961DOHM, Egbert(2064)187

00:57:290:57:22.09MACH3 Köln e.V.1983DORSCHEL, Valerie(451)188

00:57:450:57:35.41Lauftreff Fühlinger See1971MASCHKE, Dirk(66)189

00:57:560:57:40.771980PIECZYKOLAN, Aleks(373)190

00:57:570:57:34.571979SCHENKELBERG, Martin(2070)191

00:58:030:57:44.311991MELLIS, Anna-Theresa(343)192

00:58:070:57:46.33Lauftreff Mondorf1966SIEGBERG, Andrea(669)193

00:58:080:57:52.55LG Gummersbach1997CZERWINSKI, Madlaine(187)194

00:58:080:57:52.411995ZÜRNACI, Muhammed(457)195

00:58:100:57:50.62Tus Mechernich1961SCHMITZ, Konrad(1472)196

00:58:240:58:03.20PSV Bonn Triathlon1965WALD, Ilona(129)197

00:58:280:58:20.411975PITSCHMANN, Tanja(2587)198

00:58:310:58:28.2025MINUTES1982HEINEMANN, Steffi(231)199

00:58:320:58:14.011998MÖLL, Sandrina(1353)200

00:58:330:58:16.611986STIENEN, Miriam(1427)201

00:58:360:58:18.311983STIENEN , Falco(1428)202

00:58:430:58:22.47LT Hennef/Sieg1975WEISBACH, Heike(1442)203

00:58:440:58:43.981980KNIGGE, Jennifer(2063)204

00:58:470:58:31.97SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadine(364)205

00:59:000:58:58.74NAO PT1968THONNETT, Silvia(1433)206

00:59:250:59:15.79Team Steinberg1964BAUER, Christiane(148)207

00:59:290:59:10.541958VERING, Wilfried(2018)208

00:59:340:59:26.871980ZANDER, Ramona(1728)209

00:59:360:59:18.10Team Laufcampus1961LEY, Thomas(1713)210
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00:59:390:59:31.53Team Erdinger Alkoholfrei1959EICHERT, Christian(27)211

00:59:430:59:28.42flitzi flitzi Kreuzkapelle1966BENATIA-GLOMBITZA, Brigitte(151)212

01:00:201:00:10.091974LANG, Indira(2570)213

01:00:211:00:10.011971TLATLIK, Markus(2608)214

01:00:241:00:14.52ERGO Sports Köln1962SONNTAG, Ursula(419)215

01:00:361:00:15.39TUS Mechernich1964SCHMITZ, Claudia(1473)216

01:01:201:01:07.70TriPower Rhein Sieg1971LOOS, Britta(655)217

01:01:291:01:07.79TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubert(243)218

01:01:411:01:37.15LG Gummersbach1966CZERWINSKI, Petra(188)219

01:01:411:01:37.72TV Klaswipper1967MEINTSCHEL, Gerd(70)220

01:01:511:01:40.131983FLOß, Igor(1707)221

01:01:521:01:42.301984STEPHANIDES, Christoph(1724)222

01:02:121:02:01.68Lauftref Fühlinger Seef1952STÄNDER, Roland(113)223

01:02:321:02:14.21Team Laufcampus1958MARHÖFER-LEY, Marianne(1715)224

01:03:051:02:49.341991NUYEN, Julia(1430)225

01:03:061:02:49.531965NUYEN, Beate(1429)226

01:04:311:04:15.441976DIEDENHOFEN, Nadine(21)227

01:04:311:04:14.981982HEINZEN, Sonja(41)228

01:04:321:04:23.211996WEBER, Franziska(2614)229

01:04:491:04:35.221976ERDENBERGER, Sandra(29)230

01:05:011:04:40.72ERGO sports Köln1967BUKOW, Alexandra(2072)231

01:05:021:04:42.571959KÖNEMANN, Sonja(2071)232

01:06:431:06:34.74TUS Oberkassel2000KLEIN, Eva(309)233

01:08:401:08:20.61RunningTeam Kita Hüppekästchen1982HOFFMANN, Jana(240)234

01:08:401:08:22.46LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, Vanessa(170)235

01:10:591:10:46.86Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, Gerhard(112)236

01:11:521:11:38.391937BRUNNER, Ulrich(1469)237

01:12:071:11:46.711960KÖPPE, Christa(53)238

01:13:471:13:33.881947FEIGE, Manfred(2266)239

01:14:221:13:58.911969SOMMERLAD, Michael(734)240

01:15:221:15:12.60Juke Runner1981HÜPGEN, Susanne(255)241

01:16:251:16:14.801962BAUS, Iris(1436)242

01:17:331:17:22.50Juke Runner1969SCHUMACHER, Alice(107)243

01:21:111:20:49.43SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, Karin(2246)244

01:22:501:22:26.71Cookie Monster Running1969PADBERG, Dirk(369)245

01:25:111:24:47.681955ZITZEN, Bernd(750)246
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WEIBLICH
00:35:17Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, VeraW1.(1272)1

00:39:27OSC Waldniel1993SCHMITZ, AnnaW2.(2601)2

00:39:44SSF Bonn1979FONDERMANN, RebeccaW352.(2525)3

00:41:291981VARGA, EszterW351.(435)4

00:41:311995ARMSTRONG, JessicaW4.(1457)5

00:41:36TV Refrath1973ROCHE, LizW451.(2230)6

00:40:24Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW3.(2609)7

00:45:08Tri Cologne1973ZSCHORLICH, BeateW452.(1421)8

00:45:35LT Hennef/Sieg1970BAEDEKER, GritW453.(1443)9

00:45:47LG Südsauerland1983CORDES, ChristineW353.(2511)10

00:45:52LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, PetraW401.(2560)11

00:46:281980SOEST, ChristineW354.(109)12

00:47:20LG Südsauerland1955WILBRAND, UlrikeW601.(2616)13

00:47:221953WITZKE, MelanieW651.(2056)14

00:47:27LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, SimoneW454.(1723)15

00:47:38LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, EvelyneW455.(164)16

00:48:14LG Südsauerland1960CORDES, UllaW551.(641)17

00:48:331998SCHWIEN, NinaW U231.(2604)18

00:49:171998SCHEPMANN, JuliaW U232.(2596)19

00:49:31Hildener AT - Triathlon1983PAWLIK, Maike VivienneW355.(1721)20

00:50:001959BRUTZER, BirgitW552.(1471)21

00:50:131988FRENTZEN, CarinaW301.(1464)22

00:50:14Albis Lauftreff1983HEJL, FranziskaW356.(649)23

00:50:411976SCHEDLBAUER, RuthW402.(391)24

00:50:541996LINDNER, AnniW U233.(1123)25

00:50:591996BRASSAT, SimoneW U234.(681)26

00:51:121967BAUER, MarionW501.(2509)27

00:51:40FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW302.(347)28

00:51:451996SCHMITZ, KiraW U235.(2600)29

00:52:021975PAPAZOGLOU , RenataW403.(2584)30

00:52:11LC Euskirchen1967KÜPPER, HeikeW502.(1476)31

00:52:37SUS Bertlich1967WOZNY, KerstinW503.(2233)32

00:53:02mach3 Köln e.V.1971GERRITS, AndreaW456.(31)33

00:53:171998HOPP, CannaW U237.(1445)34

00:53:171998LUCIUS, AileenW U236.(1305)35

00:53:171998SEIPP, DeborahW U238.(1444)36

00:53:47Sv Bedburg-Hau1997KAROW, MiriamW U239.(2554)37

00:54:28Team Crazymoon2000KRESIMON, HelenaWJ U201.(2562)38

00:54:581972BREDOW, TanjaW457.(178)39

00:55:41LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, SusanneW602.(1315)40

00:55:441969BINDER, ElkeW458.(1311)41

00:55:481987NOWAK, Sarah-DeniseW303.(2581)42

00:55:50Pulheimer SC1958STULA, RoselW603.(736)43
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:55:53MACH3 Köln e.V.1985VAN BEBBER, JuliaW304.(433)44

00:56:291984SAUTER, BirgitW305.(387)45

00:56:401967HAAS, DoroW504.(37)46

00:56:441985MÜLLER, SarahW306.(354)47

00:56:521975MARINGER, SabineW404.(65)48

00:57:071993HERLING, JelenaW5.(233)49

00:57:14LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, ChristaW652.(1345)50

00:57:15SG Mörsbach1986WINTER, SelinaW307.(2016)51

00:57:211981ENGELS , PatriciaW357.(2517)52

00:57:23Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW459.(687)53

00:57:271992JONGEN, SarahW6.(1484)54

00:57:29MACH3 Köln e.V.1983DORSCHEL, ValerieW358.(451)55

00:57:561980PIECZYKOLAN, AleksW359.(373)56

00:58:031991MELLIS, Anna-TheresaW7.(343)57

00:58:07Lauftreff Mondorf1966SIEGBERG, AndreaW505.(669)58

00:58:08LG Gummersbach1997CZERWINSKI, MadlaineW U2310.(187)59

00:58:24PSV Bonn Triathlon1965WALD, IlonaW8.(129)60

00:58:281975PITSCHMANN, TanjaW405.(2587)61

00:58:3125MINUTES1982HEINEMANN, SteffiW3510.(231)62

00:58:321998MÖLL, SandrinaW U2311.(1353)63

00:58:331986STIENEN, MiriamW308.(1427)64

00:58:43LT Hennef/Sieg1975WEISBACH, HeikeW406.(1442)65

00:58:441980KNIGGE, JenniferW3511.(2063)66

00:58:47SG Köln-Worringen1986NOWACK, NadineW309.(364)67

00:59:00NAO PT1968THONNETT, SilviaW506.(1433)68

00:59:25Team Steinberg1964BAUER, ChristianeW507.(148)69

00:59:341980ZANDER, RamonaW3512.(1728)70

00:59:43flitzi flitzi Kreuzkapelle1966BENATIA-GLOMBITZA, BrigitteW508.(151)71

01:00:201974LANG, IndiraW407.(2570)72

01:00:24ERGO Sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW553.(419)73

01:00:36TUS Mechernich1964SCHMITZ, ClaudiaW509.(1473)74

01:01:20TriPower Rhein Sieg1971LOOS, BrittaW4510.(655)75

01:01:41LG Gummersbach1966CZERWINSKI, PetraW5010.(188)76

01:02:32Team Laufcampus1958MARHÖFER-LEY, MarianneW604.(1715)77

01:03:051991NUYEN, JuliaW9.(1430)78

01:03:061965NUYEN, BeateW5011.(1429)79

01:04:311976DIEDENHOFEN, NadineW408.(21)80

01:04:311982HEINZEN, SonjaW3513.(41)81

01:04:321996WEBER, FranziskaW U2312.(2614)82

01:04:491976ERDENBERGER, SandraW409.(29)83

01:05:01ERGO sports Köln1967BUKOW, AlexandraW5012.(2072)84

01:05:021959KÖNEMANN, SonjaW554.(2071)85

01:06:43TUS Oberkassel2000KLEIN, EvaWJ U202.(309)86
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:08:40RunningTeam Kita Hüppekästchen1982HOFFMANN, JanaW3514.(240)87

01:08:40LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW3515.(170)88

01:12:071960KÖPPE, ChristaW555.(53)89

01:15:22Juke Runner1981HÜPGEN, SusanneW3516.(255)90

01:16:251962BAUS, IrisW556.(1436)91

01:17:33Juke Runner1969SCHUMACHER, AliceW4511.(107)92

01:21:11SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, KarinW557.(2246)93
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:28Tri Power Rhein Sieg1991WORRING, MartinM1.(2002)1

00:33:57AC Eifel1986HILGERS, DanielM301.(2253)2

00:34:12LC Euskirchen1986MÜLLER, SebastianM302.(1470)3

00:35:12LAC Puma Rhein Sieg1983ROHDE, WilkeM351.(1426)4

00:36:17TRI Cologne1984ZOPES, DavidM303.(2059)5

00:36:30Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM , ChristianM352.(2618)6

00:36:36Dürener TV 18471980HEINTS, VladislavM353.(2227)7

00:36:39Miel1982BAUMERT, OliverM354.(1318)8

00:36:47SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, EricMJ U201.(1441)9

00:36:48Mönchengladbacher LG1985KAMPS, MichaelM304.(2552)10

00:37:48Mach3 Köln e. V.1991SORGE, JulianM2.(671)11

00:37:56LG Stappenberg1986BRECKLINGHAUS, MartinM305.(1439)12

00:38:03TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(1494)13

00:38:04Mach3 Köln e.V. / TEA1984SCHOVENBERG, AlexanderM306.(102)14

00:38:131997ECKERT, NiklasM U231.(26)15

00:38:34TuS Deutz1962MÜLLER, DieterM551.(1215)16

00:38:45Vfl Engelskirchen1983MATSCHUREK, AndreasM355.(2239)17

00:38:47XTrail-Aktiv1997MITHÖFER, MarcelM U232.(1435)18

00:39:05Aachener Tg1957BÜNGELER, HerbertM601.(1455)19

00:39:13Futsal Panthers Köln1996SEPP, LukasM U233.(1499)20

00:39:16Tus Oberkassel1989KLEIN, PatrickM3.(1357)21

00:39:181990VIEWEG, MaximilianM4.(2025)22

00:39:19UNI Bonn1989KOZAK, JanM5.(1993)23

00:39:36SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, KnutM307.(2568)24

00:39:55LSG Petersburg1967ISRAEL, FrankM501.(2542)25

00:40:331989LANGWALD, FabianM6.(1352)26

00:40:46TG Rote Erde Schwelm1980PETERSEN, SteffenM356.(2586)27

00:41:241986JESCHAK, PatrickM308.(1437)28

00:41:42LT Grafschaft1971BRANG, MichaelM452.(177)29

00:41:52TuS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM453.(675)30

00:42:021973GÖTZENICH, AlexanderM454.(2530)31

00:42:12Tus Mechernich1966SALMON, HeikoM502.(1425)32

00:42:181986MAURUSCHAT, DirkM309.(2066)33

00:42:20DJK Gummersbach1975NEUMANN, MaikM401.(78)34

00:42:25LT Grafschaft1968MÜLLER, JosefM503.(353)35

00:42:28DJK Gummersbach1971SCHMALENBACH, StefanM455.(398)36

00:42:41Team Crazymoon1969KRESIMON, JohannesM456.(2563)37

00:42:461995FERNEDING, HenningM7.(1705)38

00:43:271964GHAEMEN, AchimM504.(2055)39

00:43:44Futsal Panthers Köln1996SCHNITZERLING, MichelM U234.(1500)40

00:43:57LLG St. Augustin1964KUCK, RainerM505.(2566)41

00:44:15TEAMSPORT.DE1988ROITZSCH, ChristianM3010.(2026)42

00:44:23LF Hennef / Sieg1969WANK, MichaelM457.(1440)43
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:391968NIEKRAWIETZ, PeterM506.(360)44

00:44:451958DONATH, AureliusM602.(25)45

00:44:501996IVANOV, GeorgiM U235.(2543)46

00:44:511978VON RIEWEL, HendrikM402.(1450)47

00:44:521973DAHM, MartinM458.(1449)48

00:45:061995KOSTOV, IvanM8.(2557)49

00:45:091999VULLRIEDE, JensMJ U202.(2612)50

00:45:21TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon1963KAISER, StefanM552.(2551)51

00:45:24LT Schöllerhof1960RITTER, RonaldM553.(2024)52

00:45:24Elmars Lauftreff1967VAN HASSELT, StefanM507.(127)53

00:45:40SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, WindriedM554.(2242)54

00:45:45Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM508.(693)55

00:45:451969DEMMERLE, MarcoM459.(194)56

00:45:55LC Euskirchen1978LINSMANN, KaiM403.(2574)57

00:45:58Tricologne e.V.1969KÖRTGEN, UdoM4510.(2086)58

00:46:06TV Bünghausen1980LIEDTKE, MarcelM357.(337)59

00:46:11MACH3 Köln e. v.1965FABIAN, SteffenM509.(203)60

00:46:12TPSK e.V.1980DIEKMANN, SebastianM358.(2513)61

00:46:311993WOLLENHAUPT, KoljaM9.(2617)62

00:46:581997KRÄMER, LukasM U236.(2559)63

00:46:59LG Gummersbach1979SCHNEIDER, StefanM359.(2602)64

00:47:01SF Buderbach 091968MAUEL, ChristophM5010.(1492)65

00:47:11mika:timing1981SCHIRRMACHER, SaschaM3510.(396)66

00:47:15Dürener TV 18471965GREIF, UweM5011.(1323)67

00:47:161994SCHMEICHEL, EdgardM10.(2598)68

00:47:161997KOCH, SaschaM U237.(2556)69

00:47:17FC07 Albstadt1997HAUßER, DavidM U238.(2536)70

00:47:181996BARTSCH, NiklasM U239.(2507)71

00:47:191994AHNER, KilianM11.(2502)72

00:47:34LT Grafschaft1999LEHMACHER, TimoMJ U203.(1928)73

00:47:351974STASCH, ChristianM404.(2606)74

00:47:411986ZAKRZEWSKI, PawelM3011.(1359)75

00:47:451980VALDER, OliverM3511.(2019)76

00:47:551964BOHNE, ChristopherM5012.(9)77

00:48:181950WINKLER, BennoM651.(1480)78

00:48:321997LAUMER, KlemensM U2310.(2572)79

00:48:36Köln1966ACKERMANN, SebastianM5013.(1)80

00:48:38Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, JoachimM405.(730)81

00:48:571978LOHMAR, AlexanderM406.(1714)82

00:49:011978BONCZEK, GabrielM407.(680)83

00:49:14LT Decksteiner Weiher1972KAISER, DanielM4511.(2550)84

00:49:191982HAUSEUR, PascalM3512.(694)85

00:49:231979WISMANN, RalfM3513.(135)86
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:33Maikes Pacer1972MEKKIONI, RamaiM4512.(2060)87

00:49:361996LASKA, ChristianM U2311.(2571)88

00:49:40SuS Bertlich2003WOZNY, SimonMJ U161.(2232)89

00:49:40SUS Bertlich1969KLICK, MichaelM4513.(2234)90

00:49:45LC Weilerswist1962HEß, RichardM555.(236)91

00:49:49Keine Gnade für die Wade1977PLATTMANN, DeepakM408.(374)92

00:49:501963WERNER, HorstM556.(1349)93

00:49:51ALBIS-Lauftreff1966ALBIGHAUSEN, RainerM5014.(1463)94

00:50:07Wuppertal1960EIDMANN, VolkerM557.(684)95

00:50:211962DELVEAUX, GérardM558.(2069)96

00:51:05Tus Mechernich1958TILLMANN, DetlefM603.(1474)97

00:51:121959BAUER, ChristophM559.(2508)98

00:51:141968KÖPPL, RalfM5015.(315)99

00:51:191950KERSTING, FriedelM652.(50)100

00:51:29LT Alsdorf-Ost1966BUSCHMANN, FrankM5016.(1339)101

00:51:30Knickfööss Köln1957KAHLKE, WolfgangM604.(1456)102

00:51:351962DIETERICH, ErwinM5510.(642)103

00:51:511983PESTEL, NicoM3514.(84)104

00:51:56SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5511.(335)105

00:52:20Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5017.(334)106

00:52:38der Kölner Laufladen1948RYMUS, ElmarM701.(1447)107

00:52:51flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, RainerM605.(217)108

00:52:53LG Hückeswagen1959HLUSIAK, WolfgangM5512.(239)109

00:53:161962VIS, JürgenM5513.(128)110

00:53:20LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, NilsM12.(372)111

00:53:20LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM5018.(85)112

00:53:341976TROST, AlexanderM409.(124)113

00:53:36LT Alsdorf-Ost1955WÜST, ManfredM606.(1329)114

00:53:37Mach 3 Köln e.V1969LANDER, IngoM4514.(1491)115

00:53:53CYT Kids1963JOBST, AndreasM5514.(1420)116

00:54:091970SAGORSKY, SaschaM4515.(2593)117

00:54:13Knickfööss Köln1970HOHN, BerndM4516.(44)118

00:54:291990FABER, FelixM13.(2518)119

00:54:291997FEINDT, JossM U2312.(2524)120

00:54:301986GRUDEN, PhilippM3012.(2531)121

00:54:301996NEUMEISTER, BjörnM U2313.(2580)122

00:54:38SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM5515.(658)123

00:55:161969CARLÉ, ThomasM4517.(752)124

00:55:161978ZANDER, MichaelM4010.(1729)125

00:55:181950STEIL, WolfgangM653.(2062)126

00:55:21Team Erdinger Alkoholfrei1964DJAMALPOUR, DariusM5019.(195)127

00:55:571974KOTTMANN, ThorstenM4011.(317)128

00:56:061961GIERLING, ReinhardM5516.(1423)129
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:10Okinawa Running Fighters1967SCHMIDT, RalfM5020.(98)130

00:56:31Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4012.(2605)131

00:56:521959GRAF, MichaelM5517.(221)132

00:57:28Running Devils1961DOHM, EgbertM5518.(2064)133

00:57:45Lauftreff Fühlinger See1971MASCHKE, DirkM4518.(66)134

00:57:571979SCHENKELBERG, MartinM3515.(2070)135

00:58:081995ZÜRNACI, MuhammedM14.(457)136

00:58:10Tus Mechernich1961SCHMITZ, KonradM5519.(1472)137

00:58:361983STIENEN , FalcoM3516.(1428)138

00:59:291958VERING, WilfriedM607.(2018)139

00:59:36Team Laufcampus1961LEY, ThomasM5520.(1713)140

00:59:39Team Erdinger Alkoholfrei1959EICHERT, ChristianM5521.(27)141

01:00:211971TLATLIK, MarkusM4519.(2608)142

01:01:29TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, HubertM5021.(243)143

01:01:41TV Klaswipper1967MEINTSCHEL, GerdM5022.(70)144

01:01:511983FLOß, IgorM3517.(1707)145

01:01:521984STEPHANIDES, ChristophM3013.(1724)146

01:02:12Lauftref Fühlinger Seef1952STÄNDER, RolandM654.(113)147

01:10:59Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, GerhardM655.(112)148

01:11:521937BRUNNER, UlrichM801.(1469)149

01:13:471947FEIGE, ManfredM702.(2266)150

01:14:221969SOMMERLAD, MichaelM4520.(734)151

01:22:50Cookie Monster Running1969PADBERG, DirkM4521.(369)152

01:25:111955ZITZEN, BerndM608.(750)153
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2. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. FEBRUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:28Tri Power Rhein Sieg1991WORRING, Martingesamt1.(2002)1

00:37:48Mach3 Köln e. V.1991SORGE, Juliangesamt12.(671)2

00:39:16Tus Oberkassel1989KLEIN, Patrickgesamt22.(1357)3

00:39:181990VIEWEG, Maximiliangesamt23.(2025)4

00:39:19UNI Bonn1989KOZAK, Jangesamt24.(1993)5

00:40:331989LANGWALD, Fabiangesamt30.(1352)6

00:42:461995FERNEDING, Henninggesamt45.(1705)7

00:45:061995KOSTOV, Ivangesamt56.(2557)8

00:46:311993WOLLENHAUPT, Koljagesamt74.(2617)9

00:47:161994SCHMEICHEL, Edgardgesamt80.(2598)10

00:47:191994AHNER, Kiliangesamt84.(2502)11

00:53:20LC Weilerswist1993PFANNENSCHMIDT, Nilsgesamt147.(372)12

00:54:291990FABER, Felixgesamt158.(2518)13

00:58:081995ZÜRNACI, Muhammedgesamt195.(457)14

JUNIOREN U23
00:38:131997ECKERT, Niklasgesamt16.(26)1

00:38:47XTrail-Aktiv1997MITHÖFER, Marcelgesamt19.(1435)2

00:39:13Futsal Panthers Köln1996SEPP, Lukasgesamt21.(1499)3

00:43:44Futsal Panthers Köln1996SCHNITZERLING, Michelgesamt47.(1500)4

00:44:501996IVANOV, Georgigesamt53.(2543)5

00:46:581997KRÄMER, Lukasgesamt75.(2559)6

00:47:161997KOCH, Saschagesamt81.(2556)7

00:47:17FC07 Albstadt1997HAUßER, Davidgesamt82.(2536)8

00:47:181996BARTSCH, Niklasgesamt83.(2507)9

00:48:321997LAUMER, Klemensgesamt96.(2572)10

00:49:361996LASKA, Christiangesamt108.(2571)11

00:54:291997FEINDT, Jossgesamt157.(2524)12

00:54:301996NEUMEISTER, Björngesamt160.(2580)13

SENIOREN M30
00:33:57AC Eifel1986HILGERS, Danielgesamt2.(2253)1

00:34:12LC Euskirchen1986MÜLLER, Sebastiangesamt3.(1470)2

00:36:17TRI Cologne1984ZOPES, Davidgesamt6.(2059)3

00:36:48Mönchengladbacher LG1985KAMPS, Michaelgesamt11.(2552)4

00:37:56LG Stappenberg1986BRECKLINGHAUS, Martingesamt13.(1439)5

00:38:04Mach3 Köln e.V. / TEA1984SCHOVENBERG, Alexandergesamt15.(102)6

00:39:36SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, Knutgesamt26.(2568)7

00:41:241986JESCHAK, Patrickgesamt31.(1437)8

00:42:181986MAURUSCHAT, Dirkgesamt40.(2066)9

00:44:15TEAMSPORT.DE1988ROITZSCH, Christiangesamt49.(2026)10

00:47:411986ZAKRZEWSKI, Pawelgesamt91.(1359)11

00:54:301986GRUDEN, Philippgesamt159.(2531)12
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SENIOREN M30
01:01:521984STEPHANIDES, Christophgesamt222.(1724)13

SENIOREN M35
00:35:12LAC Puma Rhein Sieg1983ROHDE, Wilkegesamt4.(1426)1

00:36:30Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM , Christiangesamt7.(2618)2

00:36:36Dürener TV 18471980HEINTS, Vladislavgesamt8.(2227)3

00:36:39Miel1982BAUMERT, Olivergesamt9.(1318)4

00:38:45Vfl Engelskirchen1983MATSCHUREK, Andreasgesamt18.(2239)5

00:40:46TG Rote Erde Schwelm1980PETERSEN, Steffengesamt36.(2586)6

00:46:06TV Bünghausen1980LIEDTKE, Marcelgesamt70.(337)7

00:46:12TPSK e.V.1980DIEKMANN, Sebastiangesamt72.(2513)8

00:46:59LG Gummersbach1979SCHNEIDER, Stefangesamt76.(2602)9

00:47:11mika:timing1981SCHIRRMACHER, Saschagesamt78.(396)10

00:47:451980VALDER, Olivergesamt92.(2019)11

00:49:191982HAUSEUR, Pascalgesamt104.(694)12

00:49:231979WISMANN, Ralfgesamt105.(135)13

00:51:511983PESTEL, Nicogesamt133.(84)14

00:57:571979SCHENKELBERG, Martingesamt191.(2070)15

00:58:361983STIENEN , Falcogesamt202.(1428)16

01:01:511983FLOß, Igorgesamt221.(1707)17

SENIOREN M40
00:42:20DJK Gummersbach1975NEUMANN, Maikgesamt41.(78)1

00:44:511978VON RIEWEL, Hendrikgesamt54.(1450)2

00:45:55LC Euskirchen1978LINSMANN, Kaigesamt68.(2574)3

00:47:351974STASCH, Christiangesamt89.(2606)4

00:48:38Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, Joachimgesamt99.(730)5

00:48:571978LOHMAR, Alexandergesamt100.(1714)6

00:49:011978BONCZEK, Gabrielgesamt101.(680)7

00:49:49Keine Gnade für die Wade1977PLATTMANN, Deepakgesamt112.(374)8

00:53:341976TROST, Alexandergesamt149.(124)9

00:55:161978ZANDER, Michaelgesamt164.(1729)10

00:55:571974KOTTMANN, Thorstengesamt172.(317)11

00:56:31Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt176.(2605)12

SENIOREN M45
00:38:03TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt14.(1494)1

00:41:42LT Grafschaft1971BRANG, Michaelgesamt35.(177)2

00:41:52TuS Köln rrh.1971BACHER, Joachimgesamt37.(675)3

00:42:021973GÖTZENICH, Alexandergesamt38.(2530)4

00:42:28DJK Gummersbach1971SCHMALENBACH, Stefangesamt43.(398)5

00:42:41Team Crazymoon1969KRESIMON, Johannesgesamt44.(2563)6

00:44:23LF Hennef / Sieg1969WANK, Michaelgesamt50.(1440)7

00:44:521973DAHM, Martingesamt55.(1449)8
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SENIOREN M45
00:45:451969DEMMERLE, Marcogesamt65.(194)9

00:45:58Tricologne e.V.1969KÖRTGEN, Udogesamt69.(2086)10

00:49:14LT Decksteiner Weiher1972KAISER, Danielgesamt102.(2550)11

00:49:33Maikes Pacer1972MEKKIONI, Ramaigesamt107.(2060)12

00:49:40SUS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt110.(2234)13

00:53:37Mach 3 Köln e.V1969LANDER, Ingogesamt151.(1491)14

00:54:091970SAGORSKY, Saschagesamt154.(2593)15

00:54:13Knickfööss Köln1970HOHN, Berndgesamt155.(44)16

00:55:161969CARLÉ, Thomasgesamt163.(752)17

00:57:45Lauftreff Fühlinger See1971MASCHKE, Dirkgesamt189.(66)18

01:00:211971TLATLIK, Markusgesamt214.(2608)19

01:14:221969SOMMERLAD, Michaelgesamt240.(734)20

01:22:50Cookie Monster Running1969PADBERG, Dirkgesamt245.(369)21

SENIOREN M50
00:39:55LSG Petersburg1967ISRAEL, Frankgesamt28.(2542)1

00:42:12Tus Mechernich1966SALMON, Heikogesamt39.(1425)2

00:42:25LT Grafschaft1968MÜLLER, Josefgesamt42.(353)3

00:43:271964GHAEMEN, Achimgesamt46.(2055)4

00:43:57LLG St. Augustin1964KUCK, Rainergesamt48.(2566)5

00:44:391968NIEKRAWIETZ, Petergesamt51.(360)6

00:45:24Elmars Lauftreff1967VAN HASSELT, Stefangesamt61.(127)7

00:45:45Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt64.(693)8

00:46:11MACH3 Köln e. v.1965FABIAN, Steffengesamt71.(203)9

00:47:01SF Buderbach 091968MAUEL, Christophgesamt77.(1492)10

00:47:15Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt79.(1323)11

00:47:551964BOHNE, Christophergesamt93.(9)12

00:48:36Köln1966ACKERMANN, Sebastiangesamt98.(1)13

00:49:51ALBIS-Lauftreff1966ALBIGHAUSEN, Rainergesamt114.(1463)14

00:51:141968KÖPPL, Ralfgesamt126.(315)15

00:51:29LT Alsdorf-Ost1966BUSCHMANN, Frankgesamt128.(1339)16

00:52:20Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt137.(334)17

00:53:20LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timogesamt148.(85)18

00:55:21Team Erdinger Alkoholfrei1964DJAMALPOUR, Dariusgesamt166.(195)19

00:56:10Okinawa Running Fighters1967SCHMIDT, Ralfgesamt174.(98)20

01:01:29TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertgesamt218.(243)21

01:01:41TV Klaswipper1967MEINTSCHEL, Gerdgesamt220.(70)22

SENIOREN M55
00:38:34TuS Deutz1962MÜLLER, Dietergesamt17.(1215)1

00:45:21TSV Bayer 04 Leverkusen Triathlon1963KAISER, Stefangesamt59.(2551)2

00:45:24LT Schöllerhof1960RITTER, Ronaldgesamt60.(2024)3

00:45:40SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, Windriedgesamt63.(2242)4
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SENIOREN M55
00:49:45LC Weilerswist1962HEß, Richardgesamt111.(236)5

00:49:501963WERNER, Horstgesamt113.(1349)6

00:50:07Wuppertal1960EIDMANN, Volkergesamt116.(684)7

00:50:211962DELVEAUX, Gérardgesamt119.(2069)8

00:51:121959BAUER, Christophgesamt125.(2508)9

00:51:351962DIETERICH, Erwingesamt130.(642)10

00:51:56SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt134.(335)11

00:52:53LG Hückeswagen1959HLUSIAK, Wolfganggesamt141.(239)12

00:53:161962VIS, Jürgengesamt143.(128)13

00:53:53CYT Kids1963JOBST, Andreasgesamt153.(1420)14

00:54:38SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt161.(658)15

00:56:061961GIERLING, Reinhardgesamt173.(1423)16

00:56:521959GRAF, Michaelgesamt179.(221)17

00:57:28Running Devils1961DOHM, Egbertgesamt187.(2064)18

00:58:10Tus Mechernich1961SCHMITZ, Konradgesamt196.(1472)19

00:59:36Team Laufcampus1961LEY, Thomasgesamt210.(1713)20

00:59:39Team Erdinger Alkoholfrei1959EICHERT, Christiangesamt211.(27)21

SENIOREN M60
00:39:05Aachener Tg1957BÜNGELER, Herbertgesamt20.(1455)1

00:44:451958DONATH, Aureliusgesamt52.(25)2

00:51:05Tus Mechernich1958TILLMANN, Detlefgesamt123.(1474)3

00:51:30Knickfööss Köln1957KAHLKE, Wolfganggesamt129.(1456)4

00:52:51flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, Rainergesamt140.(217)5

00:53:36LT Alsdorf-Ost1955WÜST, Manfredgesamt150.(1329)6

00:59:291958VERING, Wilfriedgesamt208.(2018)7

01:25:111955ZITZEN, Berndgesamt246.(750)8

SENIOREN M65
00:48:181950WINKLER, Bennogesamt95.(1480)1

00:51:191950KERSTING, Friedelgesamt127.(50)2

00:55:181950STEIL, Wolfganggesamt165.(2062)3

01:02:12Lauftref Fühlinger Seef1952STÄNDER, Rolandgesamt223.(113)4

01:10:59Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, Gerhardgesamt236.(112)5

SENIOREN M70
00:52:38der Kölner Laufladen1948RYMUS, Elmargesamt139.(1447)1

01:13:471947FEIGE, Manfredgesamt239.(2266)2

SENIOREN M80
01:11:521937BRUNNER, Ulrichgesamt237.(1469)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:49:40SuS Bertlich2003WOZNY, Simongesamt109.(2232)1
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MÄNNL. JUGEND U20
00:36:47SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, Ericgesamt10.(1441)1

00:45:091999VULLRIEDE, Jensgesamt58.(2612)2

00:47:34LT Grafschaft1999LEHMACHER, Timogesamt88.(1928)3

FRAUEN
00:35:17Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, Veragesamt5.(1272)1

00:39:27OSC Waldniel1993SCHMITZ, Annagesamt25.(2601)2

00:40:24Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt29.(2609)3

00:41:311995ARMSTRONG, Jessicagesamt33.(1457)4

00:57:071993HERLING, Jelenagesamt181.(233)5

00:57:271992JONGEN, Sarahgesamt186.(1484)6

00:58:031991MELLIS, Anna-Theresagesamt192.(343)7

00:58:24PSV Bonn Triathlon1965WALD, Ilonagesamt197.(129)8

01:03:051991NUYEN, Juliagesamt225.(1430)9

JUNIORINNEN U23
00:48:331998SCHWIEN, Ninagesamt97.(2604)1

00:49:171998SCHEPMANN, Juliagesamt103.(2596)2

00:50:541996LINDNER, Annigesamt121.(1123)3

00:50:591996BRASSAT, Simonegesamt122.(681)4

00:51:451996SCHMITZ, Kiragesamt132.(2600)5

00:53:171998LUCIUS, Aileengesamt144.(1305)6

00:53:171998HOPP, Cannagesamt145.(1445)7

00:53:171998SEIPP, Deborahgesamt146.(1444)8

00:53:47Sv Bedburg-Hau1997KAROW, Miriamgesamt152.(2554)9

00:58:08LG Gummersbach1997CZERWINSKI, Madlainegesamt194.(187)10

00:58:321998MÖLL, Sandrinagesamt200.(1353)11

01:04:321996WEBER, Franziskagesamt229.(2614)12

SENIORINNEN W30
00:50:131988FRENTZEN, Carinagesamt117.(1464)1

00:51:40FR-Training1986MOLDENHAUER, Marinagesamt131.(347)2

00:55:481987NOWAK, Sarah-Denisegesamt169.(2581)3

00:55:53MACH3 Köln e.V.1985VAN BEBBER, Juliagesamt171.(433)4

00:56:291984SAUTER, Birgitgesamt175.(387)5

00:56:441985MÜLLER, Sarahgesamt178.(354)6

00:57:15SG Mörsbach1986WINTER, Selinagesamt183.(2016)7

00:58:331986STIENEN, Miriamgesamt201.(1427)8

00:58:47SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt205.(364)9

SENIORINNEN W35
00:41:291981VARGA, Esztergesamt32.(435)1

00:39:44SSF Bonn1979FONDERMANN, Rebeccagesamt27.(2525)2

00:45:47LG Südsauerland1983CORDES, Christinegesamt66.(2511)3
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SENIORINNEN W35
00:46:281980SOEST, Christinegesamt73.(109)4

00:49:31Hildener AT - Triathlon1983PAWLIK, Maike Viviennegesamt106.(1721)5

00:50:14Albis Lauftreff1983HEJL, Franziskagesamt118.(649)6

00:57:211981ENGELS , Patriciagesamt184.(2517)7

00:57:29MACH3 Köln e.V.1983DORSCHEL, Valeriegesamt188.(451)8

00:57:561980PIECZYKOLAN, Aleksgesamt190.(373)9

00:58:3125MINUTES1982HEINEMANN, Steffigesamt199.(231)10

00:58:441980KNIGGE, Jennifergesamt204.(2063)11

00:59:341980ZANDER, Ramonagesamt209.(1728)12

01:04:311982HEINZEN, Sonjagesamt228.(41)13

01:08:40RunningTeam Kita Hüppekästchen1982HOFFMANN, Janagesamt234.(240)14

01:08:40LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, Vanessagesamt235.(170)15

01:15:22Juke Runner1981HÜPGEN, Susannegesamt241.(255)16

SENIORINNEN W40
00:45:52LC Euskirchen1974KRÄMER-WOLF, Petragesamt67.(2560)1

00:50:411976SCHEDLBAUER, Ruthgesamt120.(391)2

00:52:021975PAPAZOGLOU , Renatagesamt135.(2584)3

00:56:521975MARINGER, Sabinegesamt180.(65)4

00:58:281975PITSCHMANN, Tanjagesamt198.(2587)5

00:58:43LT Hennef/Sieg1975WEISBACH, Heikegesamt203.(1442)6

01:00:201974LANG, Indiragesamt213.(2570)7

01:04:311976DIEDENHOFEN, Nadinegesamt227.(21)8

01:04:491976ERDENBERGER, Sandragesamt230.(29)9

SENIORINNEN W45
00:41:36TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt34.(2230)1

00:45:08Tri Cologne1973ZSCHORLICH, Beategesamt57.(1421)2

00:45:35LT Hennef/Sieg1970BAEDEKER, Gritgesamt62.(1443)3

00:47:27LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, Simonegesamt87.(1723)4

00:47:38LT Alsdorf-Ost1972ADAMCZAK, Evelynegesamt90.(164)5

00:53:02mach3 Köln e.V.1971GERRITS, Andreagesamt142.(31)6

00:54:581972BREDOW, Tanjagesamt162.(178)7

00:55:441969BINDER, Elkegesamt168.(1311)8

00:57:23Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt185.(687)9

01:01:20TriPower Rhein Sieg1971LOOS, Brittagesamt217.(655)10

01:17:33Juke Runner1969SCHUMACHER, Alicegesamt243.(107)11

SENIORINNEN W50
00:51:121967BAUER, Mariongesamt124.(2509)1

00:52:11LC Euskirchen1967KÜPPER, Heikegesamt136.(1476)2

00:52:37SUS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt138.(2233)3

00:56:401967HAAS, Dorogesamt177.(37)4

00:58:07Lauftreff Mondorf1966SIEGBERG, Andreagesamt193.(669)5
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SENIORINNEN W50
00:59:00NAO PT1968THONNETT, Silviagesamt206.(1433)6

00:59:25Team Steinberg1964BAUER, Christianegesamt207.(148)7

00:59:43flitzi flitzi Kreuzkapelle1966BENATIA-GLOMBITZA, Brigittegesamt212.(151)8

01:00:36TUS Mechernich1964SCHMITZ, Claudiagesamt216.(1473)9

01:01:41LG Gummersbach1966CZERWINSKI, Petragesamt219.(188)10

01:03:061965NUYEN, Beategesamt226.(1429)11

01:05:01ERGO sports Köln1967BUKOW, Alexandragesamt231.(2072)12

SENIORINNEN W55
00:48:14LG Südsauerland1960CORDES, Ullagesamt94.(641)1

00:50:001959BRUTZER, Birgitgesamt115.(1471)2

01:00:24ERGO Sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt215.(419)3

01:05:021959KÖNEMANN, Sonjagesamt232.(2071)4

01:12:071960KÖPPE, Christagesamt238.(53)5

01:16:251962BAUS, Irisgesamt242.(1436)6

01:21:11SCB Horrem e.V.1960DITTRICH, Karingesamt244.(2246)7

SENIORINNEN W60
00:47:20LG Südsauerland1955WILBRAND, Ulrikegesamt85.(2616)1

00:55:41LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, Susannegesamt167.(1315)2

00:55:50Pulheimer SC1958STULA, Roselgesamt170.(736)3

01:02:32Team Laufcampus1958MARHÖFER-LEY, Mariannegesamt224.(1715)4

SENIORINNEN W65
00:47:221953WITZKE, Melaniegesamt86.(2056)1

00:57:14LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, Christagesamt182.(1345)2

WEIBL. JUGEND U20
00:54:28Team Crazymoon2000KRESIMON, Helenagesamt156.(2562)1

01:06:43TUS Oberkassel2000KLEIN, Evagesamt233.(309)2
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